

**Kultur och skola**  
Anders Carlsson  
Utvecklingsledare

**Beslutsförslag**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2025-01-23	DNKS240580

**Driftnämnden Kultur och Skola**

## **Beslutsförslag - Processplan för översyn av överenskommelser med organisationer som tilldelas verksamhetsstöd**

### **Förslag till beslut**

Driftnämnd Kultur och skola beslutar att anta Processplan för översyn av överenskommelser med organisationer som tilldelas verksamhetsstöd.

### **Sammanfattning**

Driftnämnden fördelar årligen verksamhetsstöd utifrån två regelverk: det ena tillämpas vid fördelning av kulturstöd, det andra tillämpas för bidragsgivning till distriktsorganisationer. Utifrån regelverken ska fyraåriga överenskommelser tas fram i samband med att en ny kulturplan antagits. Eftersom en ny kulturplan beslutades 2024 presenterar förvaltningen ett förslag till processplan för översyn av överenskommelser med organisationer som tilldelas verksamhetsstöd.

Processplanen föreslås utgöra Driftnämnd kultur och skolas uppdrag till förvaltningen. Planen beskriver bland annat övergripande principer för framtagandet, vilka intressenter som ska involveras, organisation och tidplan.

### **Bakgrund**

Driftnämnden fördelar årligen verksamhetsstöd utifrån två regelverk: det ena tillämpas vid fördelning av kulturstöd, det andra tillämpas för bidragsgivning till distriktsorganisationer.

Utifrån regelverken ska fyraåriga överenskommelser tas fram i samband med att en ny kulturplan antagits. Eftersom en ny kulturplan beslutades 2024 presenterar förvaltningen ett förslag till processplan för översyn av överenskommelser med organisationer som tilldelas verksamhetsstöd.

## **Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys**

Enligt Hallands kulturstrategi 2025–2032 ska Halland vara en plats där kultur är tillgänglig för alla. Varje människa ska, oavsett sina förutsättningar, ha möjlighet att ta del av, skapa och påverka kulturlivet.

Syftet med överenskommelserna om verksamhetsstöd inom kulturområdet är att de ska bidra till förverkligandet av de mål och prioriteringar som anges i Hallands kulturstrategi och kulturplan. Barns perspektiv har inhämtats och omhändertagits vid framtagandet av kulturstrategin.

Överenskommelserna om verksamhetsstöd till idrottsorganisationer utgår från idrottsrörelsens idéprogram och den regionala utvecklingsstrategin Halland – bästa livsplatsen 2035. Det är de mål som anges där som stöden ska bidra till att förverkliga. Vid framtagande av nämnda styrdokument bedöms det som skäligen säkerställt att barnrätt och jämställdhet har beaktats och inkluderats.

Eftersom processplanen omfattar dialog med organisationer som ska föreslås få i uppdrag att arbeta utifrån ovan nämnda styrdokument som tagits fram i beaktande av bland annat barnrätt och jämställdhet så görs bedömningen: Inga konsekvenser för män, kvinnor eller barn med anledning av beslutet.

Processplanen är framtagen för att säkerställa att de intressenter som idag har överenskommelser ska ges möjlighet att bidra till framtagandet av överenskommelser om verksamhetsstöd utifrån ovan nämnda styrdokument samt att förvaltningen ges möjlighet att presentera förslag på överenskommelser med organisationer som kan tillföra verksamhet av betydelse för måluppfyllelsen inom kulturområdet.

## **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet.

## **Förvaltningen Kultur och skola**

Karin Wettermark Jonsson    Anders T Carlsson  
Förvaltningschef                      Utvecklingsledare

### **Bilaga:**

Processplan för översyn av överenskommelser med organisationer som tilldelas verksamhetsstöd

### **Styrelsens/nämndens beslut delges**

Expedieras inte.